
UCHWAŁA Nr XXVI/123/2016 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 31 października 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

 
 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), 
art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

I. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 

020 Leśnictwo  10 000 

02001 Gospodarka leśna  10 000 

4300 Zakup usług pozostałych  10 000 

  zmniejszenie wydatków związanych z pozyskaniem 
drewna z lasów gminnych   

600 Transport i łączność 55 000 4 000 

60016 Drogi publiczne gminne  4 000 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4 000 
    

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 55 000  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000  

  „Przebudowa drogi gminnej nr 116241 R w działce  
nr ewid. 451 w km 0+000-0+496 w miejscowości 
Reczpol”.   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  8 400 

75412 Ochotnicze straże pożarne  8 400 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8 400 

  zmniejszenie wydatków na zakupy dla jednostek OSP 
działających na terenie Gminy Krzywcza   

 

 

 

 



2 

 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 

757 Obsługa długu publicznego  8 000 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

 
8 000 

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

 

8 000 

  zmniejszenie wydatków związanych z zaciągniętymi  
w latach wcześniejszych kredytami w Banku 
Spółdzielczym w Krzywczy 

 

 

801 Oświata i wychowanie  14 000 

80110 Gimnazja  14 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  14 000 

  zmniejszenie wydatków na inwestycję pn. „Przebudowa 
dachu na budynku Zespołu Szkól w Krzywczy” 

 
 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  5 000 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  5 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 000 

  zmniejszeni wydatków na zadanie pn.: „Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami  
w miejscowości Babice – etap II i III oraz modernizacja 
istniejącej sieci kanalizacyjnej w miejscowości 
Ruszelczyce i Krzywcza” 

 

 

926 Kultura fizyczna  5 600 

92601 Obiekty sportowe  5 600 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 300 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000 

4300 Zakup usług pozostałych  1 300 

  zmniejszenie wydatków związanych z utrzymaniem 
boisk gminnych 

 
 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


